
UCHWAŁA NR 12/460/22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 30 marca 2022 r. 
 

w sprawie rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
przeprowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji 
 

Na podstawie art. 4 pkt 1, art. 226 ust. 1 pkt 3, art. 255 ust. 2 ustawy z dnia  
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, 1598, 2054  
i 2269 oraz z 2022 r. poz. 25) i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 547 i 583), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem są publikacje o charakterze 
informacyjno-promocyjnym 3 różnorodnych wkładek w prasie regionalnej oraz  
13 jednostronicowych ogłoszeń. 

 
§ 2. Odrzuca się ofertę Wykonawcy AGORA S.A. z siedzibą w Warszawie przy ulicy 

Czerskiej 8/10, ponieważ jest niezgodna z przepisami ustawy. 
 

§ 3. Unieważnia się ww. postępowanie, ponieważ złożona oferta podlega odrzuceniu. 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 

Pomorskiego. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


